
4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 09:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.5
2 1 2 PAGOT ARIANNA 2006 MONTENUOTO 01:24.6
3 1 4 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.8
4 3 4 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:26.0
5 2 3 DALLA TOR FRANCESCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.6
6 1 5 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:30.7
7 1 6 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.0
8 2 4 SPADETTO AURORA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.7
9 1 1 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.3

10 2 2 PEREIRA DE CAMPOS MATILDE 2006 STELLA MARINA 01:33.9
11 2 5 TOFFOLETTO GAIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:35.8
12 3 5 SALVADORI BELLE 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:39.1
13 3 2 COLOMBO GIORGIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.8
14 2 1 MICHIELON GIULIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.6
15 3 3 MASSAROTTO ANGELICA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:59.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 09:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.1
2 1 3 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 01:16.5
3 1 2 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.4
4 1 6 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.4
5 1 5 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.5
6 3 2 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 STELLA MARINA 01:19.6
7 2 4 LURVE LORENZO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.8
8 2 3 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.9
9 4 3 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.3

10 1 1 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.6
11 2 6 BUSOLIN FRANCESCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.0
12 2 2 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 01:24.8
13 2 5 MICHIELIN GIOVANNI 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.2
14 3 5 SAVIC MIHAJLO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.7
15 4 5 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 01:26.8
16 2 1 BORDIN RICCARDO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.2
17 3 1 CAVALLIN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.5
18 4 4 DALLA TOR ALBERTO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.5
19 3 3 TORRESAN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.6
20 4 2 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:32.9
21 3 4 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 09:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 03:12.9
2 1 3 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:19.3
3 1 1 LAZZARIN VITTORIA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:26.4
4 1 4 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:26.5
5 1 6 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:29.0
6 2 3 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 03:31.6
7 2 4 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:38.0
8 1 2 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:39.3
9 2 5 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 03:41.5

10 2 2 PAGOT ARIANNA 2006 MONTENUOTO 03:45.0
11 2 6 SALVADORI BELLE 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:59.1
12 2 1 ILIUTA MATILDE ALEXANDRA 2007 STELLA MARINA 04:01.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 09:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 02:54.6
2 1 2 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:01.2
3 3 5 DE STEFANI MARCO 2006 STELLA MARINA 03:10.2
4 1 3 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:12.3
5 2 2 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:18.5
6 3 2 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:19.0
7 2 4 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:19.4
8 1 4 SPADETTO LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:23.0
9 3 4 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:24.2

10 3 3 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 03:25.7
11 1 6 TORRESAN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:31.3
12 2 5 MICHIELIN GIOVANNI 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:34.0
13 1 1 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:34.3
14 2 3 BUSOLIN FRANCESCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:35.7
15 2 1 CAVALLIN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 09:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PAVAN CHIARA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:10.5
2 1 3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 06:17.2
3 1 6 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 06:21.4
4 1 5 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 06:24.0
5 1 4 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 06:29.6
- 1 1 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:47.6
2 1 2 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:57.8
3 1 5 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:04.5
4 1 4 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 STELLA MARINA 06:08.6
5 1 1 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:12.3
6 2 2 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 06:16.6
7 2 5 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 06:21.4
8 2 4 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:21.9
9 2 1 BORDIN RICCARDO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:31.6

10 2 3 SPADETTO LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:32.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PAVAN CHIARA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.9
2 1 4 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 00:42.5
3 1 3 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.2
4 2 3 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 00:45.9
5 1 6 LAZZARIN VITTORIA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.0
6 1 5 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 00:46.3
7 1 1 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 00:47.8
8 2 4 SPADETTO AURORA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.9
9 3 3 TOFFOLETTO GAIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:52.8

10 2 2 PEREIRA DE CAMPOS MATILDE 2006 STELLA MARINA 00:52.9
11 3 4 ILIUTA MATILDE ALEXANDRA 2007 STELLA MARINA 00:54.5
12 3 5 COLOMBO GIORGIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:58.9
13 3 2 MASSAROTTO ANGELICA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:04.5
14 2 5 MICHIELON GIULIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.9
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 00:34.8
2 1 2 DE STEFANI MARCO 2006 STELLA MARINA 00:35.9
3 1 4 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 00:37.8
4 1 5 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.2
5 1 6 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.6
6 1 1 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.8
7 2 4 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 00:40.1
8 2 5 LURVE LORENZO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.2
9 2 2 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 00:42.8

10 2 3 SAVIC MIHAJLO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
11 3 2 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.1
12 3 5 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:44.9
13 3 4 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.2
14 3 3 DALLA TOR ALBERTO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 00:35.0
2 1 3 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 00:37.4
3 1 5 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO 00:37.5
4 2 4 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 00:38.5
5 1 2 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.1
6 2 3 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.3
7 2 5 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.2
8 1 1 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
9 1 6 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINA 00:42.2

10 2 1 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 00:42.5
11 2 6 ZONCA CAMILLA 2005 STELLA MARINA 00:44.4
12 3 3 BERTO EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.6
12 2 2 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 00:44.6
14 3 4 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.9
15 3 2 PIEROBON MARIA 2005 STELLA MARINA 00:47.4
16 3 5 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:49.1
17 3 1 MENGOTTI GIORGIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:52.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 11:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 00:35.6
2 1 4 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINA 00:36.7
3 1 2 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 00:37.0
4 2 2 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.7
5 1 3 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.9
6 2 4 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.0
7 2 3 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:59.1
2 1 4 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:06.0
3 1 2 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 03:16.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO 02:36.4
2 1 3 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.6
3 1 1 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:38.2
4 1 6 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 02:38.8
5 1 2 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:39.0
6 1 5 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.8
7 2 3 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:54.6
8 2 5 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINA 02:59.9
9 2 4 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:00.3

10 2 2 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.5
11 2 1 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:17.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.0
2 1 3 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.9
3 1 2 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.8
4 2 6 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 01:34.4
5 1 5 DE BIASI SARAH 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.7
6 1 6 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO 01:35.5
7 2 5 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINA 01:36.3
8 2 1 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.0
9 2 2 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:39.5

10 1 1 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO 01:40.1
11 4 5 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:40.9
12 3 1 BERNARDI ANNA 2005 STELLA MARINA 01:42.0
13 2 4 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO 01:44.1
14 3 3 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:44.6
15 2 3 DALL'ARMI ELISABETTA 2004 MONTENUOTO 01:44.7
16 4 2 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTENUOTO 01:48.0
17 3 2 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO 01:48.2
18 3 4 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:48.3
19 4 3 ZONCA CAMILLA 2005 STELLA MARINA 01:48.5
20 3 5 BERTO EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.9
21 4 4 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:52.0
22 4 1 MENGOTTI GIORGIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:59.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.9
2 1 4 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.5
3 1 5 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.9
4 1 6 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.0
4 1 2 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.0
6 2 3 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTENUOTO 01:30.4
7 2 4 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.5
8 2 5 CARRARO SEBASTIANO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.8
9 1 1 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:32.0

10 2 2 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.2
11 3 3 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:36.9
12 3 4 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.6
13 3 2 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:47.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 02:40.9
2 1 4 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:46.6
3 1 6 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO 02:57.0
4 1 5 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO 02:58.6
5 2 2 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:59.1
6 1 2 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:01.6
7 2 4 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:06.3
8 1 1 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO 03:07.0
9 3 3 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:09.0

10 4 3 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:10.0
11 2 3 DALL'ARMI ELISABETTA 2004 MONTENUOTO 03:12.3
12 3 2 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:12.5
13 3 5 BORDIN MAIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:13.0
14 2 5 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:14.0
15 3 4 AVRAM ANNAMARIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.6
16 2 1 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:17.4
17 2 6 DE BIASI SARAH 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:23.3
18 3 1 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:25.6
19 4 4 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTENUOTO 03:31.9
20 4 1 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 03:41.7
21 4 5 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:49.7
22 4 2 PIEROBON MARIA 2005 STELLA MARINA 03:52.5
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.8
2 1 2 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 02:38.6
3 1 6 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.0
4 1 3 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.0
5 1 1 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO 02:45.1
6 2 3 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 02:48.2
7 1 5 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:49.1
8 2 5 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:52.4
9 2 4 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTENUOTO 02:54.4

10 3 2 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.8
11 3 4 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:56.0
12 2 2 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 02:56.4
13 2 1 CARRARO SEBASTIANO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:58.1
14 4 3 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:58.9
15 4 4 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:59.0
16 2 6 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:01.4
17 3 3 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.6
18 3 5 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:10.5
19 4 2 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:16.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:22.4
2 1 2 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO 05:28.6
3 1 6 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 05:29.5
4 1 5 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO 05:30.4
5 1 4 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 05:31.0
6 2 3 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:40.0
7 1 1 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO 05:43.0
8 2 4 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 05:45.5
9 3 3 AVRAM ANNAMARIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:51.2

10 3 2 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 05:58.5
11 2 2 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 06:00.6
12 3 4 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 06:08.6
13 3 5 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 06:13.9
14 2 1 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO 06:18.7
15 2 5 BORDIN MAIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:20.3
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 12:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VISENTIN RICCARDO 2003 (00:30.0)

SPADETTO SAMUELE 2004
BONETTO SAMUELE 2003
ROSSETTO RICCARDO 2003

1 1 3 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:01.6

ROCCO GIOSUE' 2003 (00:28.3)

DANIELI ISACCO 2004
CARRARO SEBASTIANO 2004
GALLINA GIOVANNI 2003

2 1 4 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.0

ORTOLAN DANIELE 2003 (00:30.5)

CELOT MARVIN 2003
TARZARIOL MARCO 2003
BIT ANDREA 2003

3 1 2 NOTTOLI NUOTO 74 02:04.6

DAMIAN LORENZO 2003 (00:34.8)

DAL CIN ANDREA 2004
BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003
ERDELYI STEFANO 2004

4 1 5 NOTTOLI NUOTO 74 02:19.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
21/02/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 21/02/2016 ore 12:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MIOTTO SARA BEATRICE 2004 (00:32.0)

MIOTTO GRETA 2005
ZUCCHELLO ELENA 2004
GROPPO FEDERICA 2005

1 1 4 MONTENUOTO 02:12.2

MARCHESIN ANDREA 2004 (00:33.6)

BOTTEGA LAURA 2004
BAZZO ARIANNA 2004
ZANIN AURORA 2005

2 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 02:13.6

TARTAGLIA FRANCESCA 2004 (00:31.1)

BERNARDI ANNA 2005
PADOIN ELENA 2004
ANTONIAZZI ANGELA 2004

3 1 2 STELLA MARINA 02:14.1

BORDIN MAIA 2005 (00:36.3)

BERTO EMMA 2004
GATTO CHIARA 2004
BONORA RACHELE 2004

4 1 1 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.9

DE BIASI SARAH 2004 (00:36.0)

BAGNA ALICE 2005
PIZZOL LORENA DESIREE 2005
IMPERIO LUDOVICA 2004

5 2 3 NOTTOLI NUOTO 74 02:26.2

MARTINAZZO ELISA 2005 (00:38.6)

MAKSAN ANABEL 2004
AVRAM ANNAMARIA 2005
ZANOTTO ANNA 2004

6 1 5 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.3

DALL'ARMI ELISABETTA 2004 (00:39.6)

MEROTTO GIORGIA 2005
CANELLO GAIA 2004
PASA AURORA 2005

7 2 4 MONTENUOTO 02:31.0

FONTANA ANGELICA 2005 (00:38.5)

PIEROBON MARIA 2005
ZONCA CAMILLA 2005
CASAGRANDE LUCREZIA 2004

8 2 2 STELLA MARINA 02:34.1

MARTINOLLI ELENA 2004 (00:38.2)

CENEDA AURORA 2005
MENGOTTI GIORGIA 2005
ZANATTA BENEDETTA 2005

9 2 5 CENTRO SPORTIVO HOF 02:45.2
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